СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

122 сессия

От 25.04.2013                                                                                                                            № 122/858
Ставрово

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 03.11.2006 №132/20 «О мерах по реализации федерального закона  от 28.03.1998   №    53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе»

           В соответствии с Федеральным  законом от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете»,

Совет народных депутатов решил:

1.Внести в решение Совета народных депутатов от 03.11.2006 №132/20 «О мерах по реализации федерального закона  от 28.03.1998   №    53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» следующие изменения:

1.1 в преамбуле решения слова «ст.32 Устава поселка Ставрово» заменить словами «статьей 23 Устава муниципального образования  поселок Ставрово», слова «Поселок Ставрово» заменить словами «поселок Ставрово»;

1.2 в пункте 1 слова «Поселок Ставрово» заменить словами «поселок Ставрово»;

1.3 пункт 2 исключить;

1.4 в пунктах 3,4  слова « отдела по воинскому учету» заменить словами «военно-учетной работы»;

1.5 в пункте 4 слова «от 25 декабря 1998 года № 1541» заменить словами «от 27 ноября 2006 года № 719»;

1.6 пункты 3-6 считать соответственно пунктами 2-5.

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию(обнародованию) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Председатель Совета

народных депутатов                                                     Глава поселка Ставрово
поселка Ставрово
_______________Н.В.Игнатьева                                  _____________________А.Н.Трухин